Главе города Урай
                                                              ____________________

                                        Заявитель
                                                                                        _________________________________
                                                                                                                      (наименование заявителя)
                                                                                        _________________________________
                                                                                        _________________________________

Я, _____________________________________________________________________________,
             (руководитель юридического лица (индивидуальный предприниматель), фамилия, имя, отчество)

на основании муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства, потребительского рынка и сельскохозяйственных товаропроизводителей города Урай», утвержденной постановлением администрации города Урай от 30.09.2020 №2366, прошу предоставить муниципальную преференцию в форме передачи муниципального имущества, - ____________________________________________________________________________________
                                                        (описание испрашиваемого муниципального имущества)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,

в аренду без проведения торгов, для осуществления ____________________________________________________________________________________
                                                                             (вид деятельности заявителя)
____________________________________________________________________________________

на срок ___________________________________.

О себе сообщаю нижеследующее:
	1. Сведения о субъекте малого и среднего предпринимательства:

	1.1.Полное наименование юридического лица в соответствии с учредительными документами,  фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя:____________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
1.2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН):
- для юридических лиц (ОГРН): ______________________________
- для индивидуальных предпринимателей (ОГРНИП): _________________________
1.3. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН): ________________________
1.4. Паспортные данные (для индивидуальных предпринимателей):
серия ________ № ______________ .

	2. Адрес субъекта малого и среднего предпринимательства:

	2.1. Юридический:
	2.2. Местонахождение:

	Населенный пункт __________________
улица ______________________________
№ дома ____________, № кв. _________

	Населенный пункт ___________
улица ______________________
№ дома ___________, № кв. _____

	3. Сведения о составе участников, доле их участия в уставном (складочном) капитале (паевом фонде) юридического лица (для юридических лиц) _________________________
_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	4. Средняя численность работников за предшествующий календарный год (в отношении вновь созданных субъектов предпринимательства - за период, прошедший со дня их государственной регистрации), человек_______________________________________________

	6. Основные виды экономической деятельности (в соответствии с кодами ОКВЭД): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	7. Реквизиты, позволяющие осуществлять взаимосвязь с заявителем: номер контактного телефона, факс: _______________________________________________________________
адрес электронной почты: ______________________________________________________
иные реквизиты, позволяющие осуществлять взаимодействие с заявителем:____________ _____________________________________________________________________________

          С условиями и порядком предоставления муниципальной преференции ознакомлен(а) и согласен (-на).
Я подтверждаю:
            достоверность сведений, содержащихся в представленных мной документах;
             отсутствие задолженности по уплате налогов и взносов в бюджеты любого уровня, государственные внебюджетные фонды, по договорам аренды муниципального имущества;
            отсутствие факта принятия уполномоченным органом исполнительной власти Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, администрацией города Урай, организациями инфраструктуры поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства автономного округа решения об оказании мне поддержки по тем же основаниям на те же цели;

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель) ___________________   ________________________
                                                                                                      (подпись)                                      (расшифровка подписи)
                                                                   мп (при наличии)

«____» ______________ 20___г.
              (дата подачи заявления)

Выражаю согласие на:
             обработку персональных данных, в соответствии со ст.9 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных»;
             проверку сведений, содержащихся в представленных мной данных;
             запрос информации, необходимой для принятия решения о предоставлении муниципальной преференции.

К заявлению прилагаю:
1. ______________________________________________________________________ ;
2. ______________________________________________________________________ ;
3. ______________________________________________________________________ ;
4. ______________________________________________________________________ ;
5. __________________________________________________________________ и т.д.

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель) ___________________   ________________________
                                                                                                      (подпись)                                      (расшифровка подписи)
                                                                   мп (при наличии)
«____» ______________ 20___г.
              (дата подачи заявления)
2